

**IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:****Kaupunginvaltuusto**

Aika 16.12.2024 klo 13.00 – 16.12

Paikka Valtuustosali

**Päätetyt asiat**

1	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	<b>Pöytäkirjantarkastajat</b> Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Kari Paldanius ja Pia Rantanen.
3	<b>Ilmoitusasiat</b> Kaupunginhallituksen ja -valtuuston kokousaikataulu vuodelle 2025
4	<b>Määräalan varaaminen Pelkolan alueelta Norsk-e-Fuel -yhtiölle</b> Valtuusto päätti: 1. hyväksyä Norsk-e-Fuel AS:n solmittavan maa-alueen varausopimuksen sekä sen liitteenä olevan vuokrasopimuksen, jonka mukaisesti kaupunki sitoutuu vuokraamaan ja myymään sopimuksessa tarkemmin eritellyt määräalat Teppanalan kaupunginosasta, 2. oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään sopimukseen tarvittaessa siihen vähäiseksi katsottavia muutoksia, oikeuttaa kaupunginhallituksen hyväksymään varaus- tai vuokrasopimukseen perustuvat mahdolliset myöhemmät muutokset, tai niissä edellytetyt suostumukset sopimukseen, niiltä osin kuin päätettävä muutos ei merkitykseltään kuulu valtuuston toimivaltaan.
5	<b>Väliraportti konsernirakenneudistuksesta</b> Kaupunginvaltuusto päätti merkitä väliraportin konsernirakenneudistuksesta tietoonsa saatetuksi.
6	<b>Valtuutettu Emilio Urpalaisen valtuustoaloite: Imatra - Silta Tulevaisuuteen Startup Rahasto</b> Kaupunginvaltuusto merkitsi asiassa jo tehdyt toimenpiteet tietoonsa saatetuksi ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.

7	<p><b>Imatran Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Imatran kaupungin on säilytettävä toisen asteen koulutuksen maksuttomuus</b></p> <p>Kaupunginvaltuusto merkitsi hyvinvointilautakunnan käsittelyn tiedokseen ja merkitsi aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
8	<p><b>Taksat ja maksut</b></p> <p>Kaupunginvaltuusto merkitsi tiedoksi saatetuksi Maksut ja myyntitulot 2025 – kirjan.</p>
9	<p><b>Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2025 – 2027 taloussuunnitelma</b></p> <p>Keskustelun aikana kaupunginvaltuuston jäsen Eija Hauska-Mertanen teki Milla Eerolan, Tomi Kovasen ja Krista Nordbergin kannattamana seuraavan muutosesityksen: Esitän, että talousarvion käsittelyn (#9) kohdassa 1.2. kaupunginvaltuuston asettamat avaintavoitteet kohdasta Saimaa-Ukonniemi mittareista poistetaan teksti: ”Käynnistetään asemakaavamuutos suojelumerkinnän poistamiseksi urheilutalon osalta.”</p> <p>Äänestyksessä annettiin yhteensä 42 ääntä, jotka jakoutuivat seuraavasti: Kaupunginhallituksen pohjaehdotus 29 ääntä ja Eija Hauska-Mertanen muutosesitys 13 ääntä. Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen ja sen, että kaupunginvaltuuston päätökseksi tulee kaupunginhallituksen pohjaesitys.</p> <p>Kaupunginvaltuusto päätti</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• hyväksyä käytettävän talousarvioasetelman vaadittavine toimenpiteineen ja vahvistaa vuoden 2025 talousarvion selostuksineen ja liitteineen</li><li>• hyväksyä talousarvion sitovuusmääräykset</li><li>• tiedostaa ohjeellisena noudatettavaksi taloussuunnitelmavuodet 2026–2027</li><li>• että lautakunnan tulee raportoida sitovien tavoitteiden mittareita ja niiden arvoja, jolla seurataan tavoitteen toteutumista, osavuosikatsauksissa 04/2024 ja 08/2024</li><li>• ettei kaupungin taseyksiköiltä peritä peruspääoman korkoa</li><li>• oikeuttaa kaupunginhallituksen tarvittaessa antamaan tarvittaessa määrärahojen käyttöön liittyviä ohjeita varainhoitovuoden aikana</li><li>• konserniyhtiöille annettavista tavoitteista (omistajakirjat) sekä tytäryhtiöiden tilikauden aikaisesta seurannasta ja raportoinnista osavuosikatsauksissa 04/2024 ja 08/2024</li><li>• oikeuttaa talous- ja rahoitushallintopalveluja tekemään tarvittavat tekniset muutokset ja korjaukset vuoden 2025 talousarvioon</li></ul> <p>Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti ohjeistaa elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakuntaa jatkamaan joukkoliikenteen linjojen, aikataulujen ja käyttäjätarpeiden tarkempaa selvittämistä sekä viestimään tuloksista joukkoliikennelautakunnan suuntaan.</p>

**Lisätietoja päätöksistä antavat kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto  
sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto**

**Yhteystiedot:**

Valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen

puh. 020 617 2280

Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Päivi Marttila

puh. 050 301 2828

Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu

puh. 0400 554 379

Kaupunginjohtaja Matias Hilden

puh. 020 617 2200